ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО
ЗОНАЛЬНЕНСКОМУ ДВУХМАНДАТНОМУ
ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 2
Р Е Ш Е Н И Е

09сентября2019 года                                                                                            № 4/10

О результатах выборов депутатовСовета Зональненского сельского советапятого созыва по двухмандатному избирательному округу № 2

	На основании протокола № 1 окружной избирательной комиссии о результатах выборов,
	Окружная избирательная комиссия по Зональненскомудвухмандатному избирательному округу № 2

РЕШИЛА:

	1.	Признать выборыдепутатов Совета Зональненского сельского совета  пятого созыва по двухмандатному избирательному округу № 2 состоявшимися и результаты выборов - действительными.
	2. 	Признать избранными депутатамиСовета Зональненского сельского совета  пятого созыва по двухмандатному избирательному округу № 2  зарегистрированных кандидатов:Устинову Марию Владимировну, Королева Евгения Станиславовича,получивших наибольшее числоголосов избирателей, принявших участие в голосовании.
	3. Направить в Избирательную комиссию Томской области копию настоящего решения и второй экземпляр протокола сводной таблицы Окружной избирательной комиссии по Зональненскомудвухмандатному избирательному округу № 2.
4. Опубликовать настоящее решение официальном сайте Администрации Томского района.

[bookmark: _GoBack]

Председатель избирательной комиссии

Я.М.Постернак

	Секретарьизбирательной комиссии

	Э.В.Соболева